Некоторые вопросы передачи имущества Министерства обороны Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 сентября 2001 года N 1231
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству обороны Республики Казахстан в установленном
з а к о н о д а т е л ь с т в о м  п о р я д к е :
      1) Передать в коммунальную собственность города Алматы для государственного
учреждения "Школа-лицей космического природоведения N 48" военно-техническое
и м у щ е с т в о  с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю ;
      2) совместно с Комитетом государственного имущества и приватизации
Министерства финансов Республики Казахстан по согласованию с акиматом города
Алматы осуществить необходимые организационные меры по передаче указанного
и м у щ е с т в а .
      2. Акимату города Алматы принять необходимые меры, вытекающие из настоящего
п о с т а н о в л е н и я .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Первый заместитель
     Премьер-Министра
     Республики Казахстан

                                            Приложение

                                            к постановлению Правительства
                                            Республики Казахстан
                                            от 24 сентября 2001 года N 1231

                  Перечень военно-технического имущества,

              передаваемого в коммунальную собственность

                           города Алматы

     1. Автомашина ГАЗ-66                  1 единица
     2. Автомашина УАЗ-469                 1 единица
     3. Полевая кухня КП-125               2 единицы
     4. Цистерна для воды ЦВ-1,2           1 единица

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан